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ORGANIZACIJA NATJECANJA 
 

Tehnički rukovoditelj natjecanja Azuz Simcich 
Izrada startnih listi  Dino Povše 
Tajnica mitinga Katja Špero Ferari 
Službeni spiker Dragana Ciganović 
Elektronsko mjerenje vremena Dino Povše 
Obrada rezultata za bilten Janko Povše 
Obrada rezultata za Web stranicu Siniša Križanec 
Voditelj prijemnog centra  
Nadzornik terena Ivan Galli 
Liječnička služba Dunja Škalamera 
Voditelj ceremonijala i protokola  
Opsluživanje terena i redari Ivan Galli 
Povjerenik HASa Branislav Poznanović 
Arbitar za trčanja Željko Komadina 
Arbiter za skokove Anton Fontana 
Arbiter za bacanja Anđelka Savić 
Glavni sudac na cilju Ivan Klarić 
Glavni sudac skoka u dalj Stevan Vukas 
Glavni sudac skoka u vis Matija Glad 
Glavni sudac bacanja diska Ivan Juručević 
Glavni sudac bacanja kugle Drago Dobrijević 
Starter Mladen Šćulac 
Pomoćnik startera Fadi Shalabi 
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DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

MR: 46.71; Brent LARUE; MASS  

400m (M) F 1. skupina 

1. 3 Marko STERPIN KAT 17 93. StJUN 52.18 755   

2. 4 Marko PAVIČIĆ KAT 11 92. MlSEN 52.99 713   

3. 5 Gordan DUGINA KAT 7 93. StJUN 55.84 575   

 

400m (M) F 2. skupina 

1. 3 Dražen HUDOLETNJAK SV 78 93. StJUN 50.53 843   

2. 2 David DOŠENOVIĆ MZ 56 95. MlJUN 52.26 750   

DNF 5 Dario SIMIĆ MZ 67 92. MlSEN  0   

DNS 4 Mattia PICELLO ASP 30 86. SEN  0   

 
 

400m (M) F 3. skupina 

1. 2 Ivan RIMAC SO 75 86. SEN 49.17 920   

2. 4 Aljaž POŽEŠ KRO 45 87. SEN 49.57 897   

3. 5 Marko BABIĆ MZ 55 92. MlSEN 50.21 861   

4. 3 Vid Jakob TRŠAN MASS 52 87. SEN 50.29 857   

 
 

400m (M) F 4. skupina 

1. 1 Hrvoje UDILJAK ASK 29 90. MlSEN 48.18 979   

2. 6 Mateo RUŽIĆ MZ 64 94. StJUN 48.37 967   

3. 4 Marko MACUH POS 71 87. SEN 48.50 960   

4. 5 Luka ZAKRAJŠEK OL 70 89. SEN 48.62 953   

5. 3 Željko VINCEK SV 79 89. SEN 48.95 933   

6. 2 Dražen DAVIDOVIĆ SO 73 87. SEN 49.48 903   
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400m (M) F UKUPNO 

1. Hrvoje UDILJAK ASK 29 90. MlSEN 48.18 979 1./4.gr  

2. Mateo RUŽIĆ MZ 64 94. StJUN 48.37 967 2./4.gr  

3. Marko MACUH POS 71 87. SEN 48.50 960 3./4.gr  

4. Luka ZAKRAJŠEK OL 70 89. SEN 48.62 953 4./4.gr  

5. Željko VINCEK SV 79 89. SEN 48.95 933 5./4.gr  

6. Ivan RIMAC SO 75 86. SEN 49.17 920 1./3.gr  

7. Dražen DAVIDOVIĆ SO 73 87. SEN 49.48 903 6./4.gr  

8. Aljaž POŽEŠ KRO 45 87. SEN 49.57 897 2./3.gr  

9. Marko BABIĆ MZ 55 92. MlSEN 50.21 861 3./3.gr  

10. Vid Jakob TRŠAN MASS 52 87. SEN 50.29 857 4./3.gr  

11. Dražen HUDOLETNJAK SV 78 93. StJUN 50.53 843 1./2.gr  

12. Marko STERPIN KAT 17 93. StJUN 52.18 755 1./1.gr  

13. David DOŠENOVIĆ MZ 56 95. MlJUN 52.26 750 2./2.gr  

14. Marko PAVIČIĆ KAT 11 92. MlSEN 52.99 713 2./1.gr  

15. Gordan DUGINA KAT 7 93. StJUN 55.84 575 3./1.gr  

DNF Dario SIMIĆ MZ 67 92. MlSEN  0 /2.gr  

DNS Mattia PICELLO ASP 30 86. SEN  0 /2.gr  

 
 
 
 
 



 

    

2. ME2. ME2. ME2. MEĐUNARODNI ATLETSKI MITINGUNARODNI ATLETSKI MITINGUNARODNI ATLETSKI MITINGUNARODNI ATLETSKI MITING    

2. INTERNATIONAL ATHLETIC MEETING2. INTERNATIONAL ATHLETIC MEETING2. INTERNATIONAL ATHLETIC MEETING2. INTERNATIONAL ATHLETIC MEETING    

RIJEKA 2012RIJEKA 2012RIJEKA 2012RIJEKA 2012    
Rijeka 26.05.2012.   

Miting_2012_3-Bilten_REZULTATI-r00.doc     strana 10  

LEGEND ▼ 

Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Remark 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

MR: 1:50.65; Vid TRŠAN; MASS  

800m (M) F 1. skupina 

1. 4 Rudolf KRALJ KŽ 46 94. StJUN 1:56.83 847   

2. 5 Ognjen MERGON KŽ 47 96. MlJUN 1:58.12 814   

3. 5 Marko BELUŠIĆ KAT 2 91. MlSEN 2:00.01 768   

4. 3 Toni DIKLIĆ LIBUR 154 93. StJUN 2:00.38 760   

5. 2 Petar BRATULIĆ IP 40 96. MlJUN 2:01.17 741   

6. 1 Ivan TOLIĆ GAR 39 84. SEN 2:01.95 722   

7. 4 Rozario USKOK KAT 19 93. StJUN 2:02.57 708   

8. 6 Tomislav PROLIĆ MZ 62 82. SEN 2:08.33 581   

9. 2 Filip JANEŠ KAT 9 95. MlJUN 2:14.58 458   

10. 6 Damir CERIĆ KAT 6 92. MlSEN 2:21.88 333   

DNS 1 Hrvoje IVKOVIĆ ASZ 31 96. MlJUN  0   

DNS 3 Marko VALIČEVIĆ MZ 69 90. MlSEN  0   

 

800m (M) F 2. skupina 

1. 5 Jure BOŽINOVIĆ ASK 26 85. SEN 1:49.11 1053  MR 

2. 3 Vid jakob TRŠAN MASS 52 87. SEN 1:49.75 1035   

3. 1 Žan KOZAN MASS 50 93. StJUN 1:49.78 1034   

4. 4 Jošt KOZAN MASS 49 89. SEN 1:50.03 1027   

5. 2 Mattia PICELLO ASP 30 86. SEN 1:50.09 1025   

6. 6 Ante POKRAJČIĆ ASK 27 89. SEN 1:50.37 1018   

7. 6 Igor JANKOVIĆ DZ 33 85. SEN 1:52.74 953   

8. 4 Andrej DIKLIĆ LIBUR 153 93. StJUN 1:58.54 804   

9. 2 Martin VADNU MASS 54 94. StJUN 2:01.51 733   

10. 1 Luka SUHODOLMIK MASS 51 89. SEN 2:04.36 667   

DNS 5 Aljaž POŽEŠ KRO 45 87. SEN  0   
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800m (M) F UKUPNO 

1. 5 Jure BOŽINOVIĆ ASK 26 85. SEN 1:49.11 1053  MR 

2. 3 Vid jakob TRŠAN MASS 52 87. SEN 1:49.75 1035   

3. 1 Žan KOZAN MASS 50 93. StJUN 1:49.78 1034   

4. 4 Jošt KOZAN MASS 49 89. SEN 1:50.03 1027   

5. 2 Mattia PICELLO ASP 30 86. SEN 1:50.09 1025   

6. 6 Ante POKRAJČIĆ ASK 27 89. SEN 1:50.37 1018   

7. 6 Igor JANKOVIĆ DZ 33 85. SEN 1:52.74 953   

8. 4 Rudolf KRALJ KŽ 46 94. StJUN 1:56.83 847   

9. 5 Ognjen MERGON KŽ 47 96. MlJUN 1:58.12 814   

10. 4 Andrej DIKLIĆ LIBUR 153 93. StJUN 1:58.54 804   

11. 5 Marko BELUŠIĆ KAT 2 91. MlSEN 2:00.01 768   

12. 3 Toni DIKLIĆ LIBUR 154 93. StJUN 2:00.38 760   

13. 2 Petar BRATULIĆ IP 40 96. MlJUN 2:01.17 741   

14. 2 Martin VADNU MASS 54 94. StJUN 2:01.51 733   

15. 1 Ivan TOLIĆ GAR 39 84. SEN 2:01.95 722   

16. 4 Rozario USKOK KAT 19 93. StJUN 2:02.57 708   

17. 1 Luka SUHODOLMIK MASS 51 89. SEN 2:04.36 667   

18. 6 Tomislav PROLIĆ MZ 62 82. SEN 2:08.33 581   

19. 2 Filip JANEŠ KAT 9 95. MlJUN 2:14.58 458   

20. 6 Damir CERIĆ KAT 6 92. MlSEN 2:21.88 333   

DNS 1 Hrvoje IVKOVIĆ ASZ 31 96. MlJUN  0   

DNS 3 Marko VALIČEVIĆ MZ 69 90. MlSEN  0   

DNS 5 Aljaž POŽEŠ KRO 45 87. SEN  0   
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MR: 8:35.46; Peter KASTELIĆ; DOMZ  

3.000m (M) F 

1. 3 Dino BOŠNJAK VG 81 94. StJUN 8:12.29 985  MR 

2. 2 Vid ZEVNIK ŠTA 76 91. MlSEN 8:26.13 908   

3. 4 Diego AVON ABM 22 85. SEN 8:33.70 867   

4. 7 Luca SOLONE ABM 24 86. SEN 8:35.30 859   

5. 14 Vedran LOZANOV DZ 35 85. SEN 8:42.45 821   

6. 6 Ivan MALIĆ VG 82 95. MlJUN 8:43.40 816   

7. 8 Zoran ŽILIĆ KAT 21 82. SEN 8:43.54 816   

8. 16 Kristijan GRUNFELD MASS 48 96. MlJUN 9:07.98 694   

9. 1 Emanuele GHIRALDINI ISA 43 78. SEN 9:09.35 688   

10. 9 Filip GRGURIĆ SO 74 91. MlSEN 9:32.57 582   

11. 15 Vanja JEKIĆ ZAG 83  9:35.54 570   

12. 11 Dino PELOSA KAT 12 95. MlJUN 9:57.47 479   

13. 13 Boris PRIBANIĆ KAT 15 93. StJUN 10:00.83 466   

14. 12 Marko GRŽETIĆ KAT 8 95. MlJUN 10:01.06 465   

15. 17 Mario BOŽIĆ KAT 5 90. MlSEN 10:23.01 383   

DNS 5 Gabriele FANTASIA ABM 23 85. SEN  0   

DNS 10 Petar BRATULIĆ IP 40 96. MlJUN  0   
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60m (W U12) Q 1. skupina 

1. 1 Ivana TADIJAN KAT 315 06. LIM 12.58    

2. 5 Nika KRCULIĆ KAT 300 07. LIM 15.20    

3. 4 Nika LENAC KAT 302 07. LIM 15.44    

4. 3 Eva HRELJA KAT 295 07. LIM 16.80    

5. 6 Koni DUBROVIĆ KAT 288 07. LIM 17.59    

 

60m (W U12) Q 2. skupina 

1. 2 Patricia GRČKO KAT 292 05. LIM 11.64    

2. 1 Buga Ivana FISTONIĆ KAT 289 05. LIM 11.94    

3. 4 Rori KEZELE KAT 298 05. LIM 12.25    

4. 6 Dorja DRNJEVIĆ KAT 287 05. LIM 13.06    

5. 3 Nika SUŠANJ KAT 313 05. LIM 13.18    

6. 5 Nika ĆOSIĆ KAT 286 05. LIM 14.93    

 

60m (W U12) Q 3. skupina 

1. 1 Veronika ŠOKOTA KAT 312 04. LIM 10.92    

2. 4 Klara MATKOVIĆ KAT 306 04. LIM 11.68    

3. 2 Nika VIŠKANIĆ KAT 319 04. LIM 11.99    

4. 6 Eliza PIPINIĆ KAT 308 05. LIM 13.00    

5. 3 Tea BORAS MANDIĆ KAT 281 04. LIM 13.49    

6. 5 Ivona KRMPOTIĆ KAT 301 05. LIM 13.87    

 

60m (W U12) Q 4. skupina 

1. 1 Kaja KOSANOVIĆ KAT 299 04. LIM 11.10    

2. 6 Ana FRIGAN KAT 290 04. LIM 11.32    

3. 4 Tea JOKIĆ KAT 296 04. LIM 11.81    

4. 5 Stefany BROZINA KAT 283 04. LIM 12.43    

5. 2 Katarina Marina VIDMAR KAT 318 04. LIM 12.50    

6. 3 Nensi GRDIĆ KAT 293 04. LIM 13.01    
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60m (W U12) Q 5. skupina 

1. 4 Ema MIHALIĆ KAT 307 03. LIM 10.36    

2. 3 Nikolina BUHA KAT 285 03. LIM 11.13    

3. 5 Antonija VLAH KAT 320 03. LIM 11.56    

4. 2 Leonarda MANDIĆ KAT 304 03. LIM 11.58    

5. 1 Sara GARAPLIJA KAT 291 03. LIM 11.66    

6. 6 Lena MATEJČIĆ KAT 305 03. LIM 12.18    

 

60m (W U12) Q 6. skupina 

1. 6 Tea JURIĆ KAT 322 01. LIM 9.78   q"A" 

2. 3 Ani TADEJ KAT 314 02. LIM 9.83   q"A" 

3. 1 Andrea TRLIN KAT 317 02. LIM 10.75    

4. 2 Erin BOROVAC KAT 282 02. LIM 10.80    

5. 5 Paola BLANOŠA KAT 280 02. LIM 11.30    

6. 4 Ana BELAVIĆ KAT 279 02. LIM 12.44    

 

60m (W U12) Q 7. skupina 

1. 2 Zala ISTENIČ MASS 272 02. LIM 9.38   q"A" 

2. 1 Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 278 01. LIM 9.84    

3. 5 Dora HODAP KAT 294 02. LIM 10.88    

4. 4 Lara SLUGA KAT 311 02. LIM 10.89    

5. 6 Ema LULIĆ KAT 303 02. LIM 11.02    

6. 3 Ana PRŠO KAT 309 02. LIM 11.34    

 

60m (W U12) Q 8. skupina 

1. 4 Erika ŽIKIĆ KAT 321 01. LIM 9.44   q"A" 

2. 2 Hana RAŠEK ALB 277 01. LIM 9.67   q"A" 

3. 5 Matea BUHA KAT 284 01. LIM 9.73   q"A" 

4. 6 Marta SAMARDŽIĆ KAT 310 01. LIM 10.27    

5. 1 Ana TIBLJAŠ KAT 316 01. LIM 10.36    

6. 3Čendresa MEMČAJ ALB 276 01. LIM 10.78    
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60m (W U12) Q UKUPNO 

1. Zala ISTENIČ MASS 272 02. LIM 9.38  1./7.gr q"A" 

2. Erika ŽIKIĆ KAT 321 01. LIM 9.44  1./8.gr q"A" 

3. Hana RAŠEK ALB 277 01. LIM 9.67  2./8.gr q"A" 

4. Matea BUHA KAT 284 01. LIM 9.73  3./8.gr q"A" 

5. Tea JURIĆ KAT 322 01. LIM 9.78  1./6.gr q"A" 

6. Ani TADEJ KAT 314 02. LIM 9.83  2./6.gr q"A" 

7. Ana Elena ZUSTOVIĆ ALB 278 01. LIM 9.84  2./7.gr  

8. Marta SAMARDŽIĆ KAT 310 01. LIM 10.27  4./8.gr  

9. Ema MIHALIĆ KAT 307 03. LIM 10.36 10.358 1./5.gr  

10. Ana TIBLJAŠ KAT 316 01. LIM 10.36 10.359 5./8.gr  

11. Andrea TRLIN KAT 317 02. LIM 10.75  3./6.gr  

12. Čendresa MEMČAJ ALB 276 01. LIM 10.78  6./8.gr  

13. Erin BOROVAC KAT 282 02. LIM 10.80  4./6.gr  

14. Dora HODAP KAT 294 02. LIM 10.88  3./7.gr  

15. Lara SLUGA KAT 311 02. LIM 10.89  4./7.gr  

16. Veronika ŠOKOTA KAT 312 04. LIM 10.92  1./3.gr  

17. Ema LULIĆ KAT 303 02. LIM 11.02  5./7.gr  

18. Kaja KOSANOVIĆ KAT 299 04. LIM 11.10  1./4.gr  

19. Nikolina BUHA KAT 285 03. LIM 11.13  2./5.gr  

20. Paola BLANOŠA KAT 280 02. LIM 11.30  5./6.gr  

21. Ana FRIGAN KAT 290 04. LIM 11.32  2./4.gr  

22. Ana PRŠO KAT 309 02. LIM 11.34  6./7.gr  

23. Antonija VLAH KAT 320 03. LIM 11.56  3./5.gr  

24. Leonarda MANDIĆ KAT 304 03. LIM 11.58  4./5.gr  

25. Patricia GRČKO KAT 292 05. LIM 11.64  1./2.gr  

26. Sara GARAPLIJA KAT 291 03. LIM 11.66  5./5.gr  

27. Klara MATKOVIĆ KAT 306 04. LIM 11.68  2./3.gr  

28. Tea JOKIĆ KAT 296 04. LIM 11.81  3./4.gr  

29. Buga Ivana FISTONIĆ KAT 289 05. LIM 11.94  2./2.gr  

30. Nika VIŠKANIĆ KAT 319 04. LIM 11.99  3./3.gr  

31. Lena MATEJČIĆ KAT 305 03. LIM 12.18  6./5.gr  

32. Rori KEZELE KAT 298 05. LIM 12.25  3./2.gr  

33. Stefany BROZINA KAT 283 04. LIM 12.43  4./4.gr  

34. Ana BELAVIĆ KAT 279 02. LIM 12.44  6./6.gr  

35. Katarina Marina VIDMAR KAT 318 04. LIM 12.50  5./4.gr  

36. Ivana TADIJAN KAT 315 06. LIM 12.58  1./1.gr  

37. Eliza PIPINIĆ KAT 308 05. LIM 13.00  4./3.gr  

38. Nensi GRDIĆ KAT 293 04. LIM 13.01  6./4.gr  

39. Dorja DRNJEVIĆ KAT 287 05. LIM 13.06  4./2.gr  

40. Nika SUŠANJ KAT 313 05. LIM 13.18  5./2.gr  

41. Tea BORAS MANDIĆ KAT 281 04. LIM 13.49  5./3.gr  
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42. Ivona KRMPOTIĆ KAT 301 05. LIM 13.87  6./3.gr  

43. Nika ĆOSIĆ KAT 286 05. LIM 14.93  6./2.gr  

44. Nika KRCULIĆ KAT 300 07. LIM 15.20  2./1.gr  

45. Nika LENAC KAT 302 07. LIM 15.44  3./1.gr  

46. Eva HRELJA KAT 295 07. LIM 16.80  4./1.gr  

47. Koni DUBROVIĆ KAT 288 07. LIM 17.59  5./1.gr  

 
*) Broj staza= 6; Broj prijava= 47; Broj skupina= 8; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 0; + po VREMENU (q)= 6 

 

60m (W U12) F  (w: +0,1) 

1. 3 Zala ISTENIČ MASS 272 02. LIM 9.03    

2. 4 Erika ŽIKIĆ KAT 321 01. LIM 9.36    

3. 6 Matea BUHA KAT 284 01. LIM 9.53    

4. 5 Hana RAŠEK ALB 277 01. LIM 9.54    

5. 2 Tea JURIĆ KAT 322 01. LIM 9.80    

6. 1 Ani TADEJ KAT 314 02. LIM 9.87    
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60m (W U14) Q 1. skupina 

1. 5 Luana BOBANOVIĆ KAT 269 99. MlKAD 8.42   q"A" 

2. 4 Anna-Maria OREŠKI ALB 260 99. MlKAD 9.46   q"A" 

DNS 3 Francesca PAPPALARDO ALB 261 00. MlKAD     

 

60m (W U14) Q 2. skupina 

1. 4 Ana MIŠKULIN KAT 270 00. MlKAD 9.64   q"A" 

2. 5 Rebeka ČERNJAK ALB 259 00. MlKAD 9.66   q"A" 

3. 3 Lucija RAŽOV KAT 271 00. MlKAD 9.71   q"A" 

DNS 2 Doris ŽUPAN ASZ 262 00. MlKAD     

 

60m (W U14) Q UKUPNO 

1. Luana BOBANOVIĆ KAT 269 99. MlKAD 8.42  1./1.gr q"A" 

2. Anna-Maria OREŠKI ALB 260 99. MlKAD 9.46  2./1.gr q"A" 

3. Ana MIŠKULIN KAT 270 00. MlKAD 9.64  1./2.gr q"A" 

4. Rebeka ČERNJAK ALB 259 00. MlKAD 9.66  2./2.gr q"A" 

5. Lucija RAŽOV KAT 271 00. MlKAD 9.71  3./2.gr q"A" 

DNS Francesca PAPPALARDO ALB 261 00. MlKAD   /1.gr  

DNS Doris ŽUPAN ASZ 262 00. MlKAD   /2.gr  

 

60m (W U14) F   (w: 0) 

1. 3 Luana BOBANOVIĆ KAT 269 99. MlKAD 8.39    

2. 4 Anna-Maria OREŠKI ALB 260 99. MlKAD 9.18    

3. 5 Ana MIŠKULIN KAT 270 00. MlKAD 9.61    

4. 2 Lucija RAŽOV KAT 271 00. MlKAD 9.64    

5. 6 Rebeka ČERNJAK ALB 259 00. MlKAD 9.76    

 
 

 

200m (W U14) F 

1. 6 Dorja ZANETIĆ IP 267 01. LIM 29.17    

2. 4 Iva VOZILA IP 266 99. MlKAD 29.38    

3. 5 Zala ISTENIČ MASS 272 02. LIM 30.84    

4. 2 Marija TUTIĆ PZV 275 01. LIM 32.85    

5. 1 Kaja KATIĆ PZV 274 00. MlKAD 33.23    

DNS 3 Nina BOŽAC IP 263 01. LIM     

 


